关于公布2011年李沧区部分事业单位公开招聘工作人员笔试成绩的通知

各位考生：

现将2011年李沧区部分事业单位公开招聘人员笔试成绩进行公布。

根据《简章》规定，参加山东省“三支一扶” 、“大学生志愿服务西部计划”、“选聘高校毕业生到村任职”和青岛市基层服务项目等毕业生满2年服务期、考核合格、3年内（指2007年、2008年、2009年招募和选派的服务基层项目人员）参加本次应聘的，经公示无异议后笔试成绩加5分。经审核和网上公示，符合规定的“三支一扶”大学生共24人，笔试成绩各加5分（缺考人员除外）。

根据《简章》规定：笔试结束后，根据考试情况和职位数按照1:3的比例从高分到低分确定进入面试的人员，达不到比例的按实际人数确定。考生笔试成绩后标注“是”字样的为进入面试范围人员。

进入面试范围的考生于8月17日上午7:00持身份证、笔试准考证和面试考务费（70元）到李沧区委党校（金水路1501号，乘318路至虎山军体中心站）教学楼二楼第七教室集合，按照《简章》规定进行面试。考生迟到三十分钟不得入场，按自动放弃面试资格处理。考生自备午餐和饮用水。
附件：2011年李沧区部分事业单位公开招聘人员笔试成绩
2011年李沧区部分事业单位公开招聘工作领导小组
办 公 室

                        2011-8-13